ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

РЕШЕНИЕ
Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Мулымья на II полугодие 2021 года
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Регламентом работы Совета депутатов сельского поселения Мулымья, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 29.08.2014г.№ 47, Совет депутатов сельского поселения Мулымья РЕШИЛ:

1.
Утвердить План работы Совета депутатов сельского поселения Мулымья на II полугодие 2021 года, согласно приложению.

2.
Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Мулымья.

3.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Мулымья О.Е.Огрызко.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Мулымья

О.Е.Огрызко
д.Ушья
«31» августа 2021  года

№ 174
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Мулымья

от  31.08.2021г. №  174

	№
	Содержание вопроса
	Ответственный за подготовку МПА, информации

	СЕНТЯБРЬ

	1
	Приведения в соответствие действующему законодательству Устава сельского поселения Мулымья: внесение изменений и дополнений, результаты обнародования проекта устава
	Правовой отдел

	2
	Рассмотрение, принятие проектов муниципальных правовых актов в сфере муниципального контроля
	Правовой отдел

	3
	О готовности к отопительному сезону 2021-2022гг, на территории муниципального образования сельское поселение Мулымья: резурсоснабжающие организации, муниципальный жилищный фонд
	Социально-организационный отдел, директор ООО «Коммунэнерго»

	ОКТЯБРЬ

	1
	Внесение изменений в бюджет муниципального образования сельское поселение Мулымья на 2021 год
	Финансово-экономический отдел

	2
	О  работе подведомственного муниципального учреждения «Сельский центр культуры ШАИМ»
	Директор Сильнягина Т.В.

	3
	Об исполнении муниципальной программы  «Благоустройство сельского поселения Мулымья»
	Социально-организационный отдел

	4
	Рассмотрение, принятие проектов муниципальных правовых актов по организации бюджетного процесса
	Финансово-экономический отдел

	5
	Рассмотрение, принятие проектов муниципальных правовых актов в сфере муниципального контроля
	Правовой отдел

	НОЯБРЬ

	1
	Рассмотрение вопросов по муниципальному имуществу: согласование, принятие в собственность сельского поселения Мулымья передаваемого муниципального имущества для осуществления установленных полномочий
	Социально-организационный, правовой отдел

	2
	Рассмотрение, обнародование  проекта бюджета сельского поселения Мулымья на 2022 года и плановый период 2023-2024гг.
	Финансово-экономический отдел администрации

	3
	Внесение изменений в бюджет муниципального образования сельское поселение Мулымья на 2021 год
	Финансово-экономический отдел

	4
	Рассмотрение, принятие проектов муниципальных правовых актов в сфере муниципального контроля
	Правовой отдел

	5
	Приведения в соответствие действующему законодательству Устава сельского поселения Мулымья: внесение изменений и дополнений, рассмотрение проекта Устава
	Правовой отдел

	ДЕКАБРЬ

	1
	Утверждение проекта бюджета сельского поселения Мулымья на 2022 года и плановый период 2023-2024гг.
	Финансово-экономический отдел

	2
	Проект прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Мулымья на 2022 год
	Социально-организационный, правовой отдел

	3
	Проект плана работы Совета депутатов поселения на первое  полугодие  2022 года
	Правовой отдел

	4
	Приведение реестра муниципальных правовых актов сельского поселения в соответствие действующему законодательству, устранение  выявленных уполномоченными органами нарушений
	Правовой отдел